Wasilkow, dnia 27.11.2019 r.

MODYFIKACJA, ZAPYTANIA I WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego ,,Przebudowa drogi gminnej
nr 105302B w Wasilkowie (byla droga krajowa nr 19) na odcinku miedzy Wasilkowem a
Miastem Bialystok”, znak 0S0.271.18.2019.MS

Na podstawie art. 11c w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych
informuje, iz Zamawiajacy zmodyfikowal tres¢ SIWZ oraz ogloszenie o zamoéwieniu
W nastepujacym zakresie:

- zmianie ulega tres¢ tabeli w pkt 4, rozdz. XIV. SIWZ

Urzad Miejski w Wasilkowie
Oferta w postgpowaniu na wykonanie robot budowlanych pn.
Przebudowa drogi gminnej nr 105302B w Wasilkowie (byla droga krajowa nr 19)
na odcinku mi¢dzy Wasilkowem a Miastem Bialystok znak: 0S0.271.18.2019.MS
nie otwiera¢ przed < 04.12.2019 r. godz. 13:15>
< DOKLADNA NAZWA I ADRES WYKONAWCY >

- zmianie ulegaja zapisy szostego wiersza pkt 1, rozdz. XV SIWZ
bylo: ,nieprzekraczalnym terminie do dnia 04.12.2019 r. do godz. 11:00”
jest: .nieprzekraczalnym terminie do dnia 04.12.2019 r. do godz. 13:00”

Powyisza modyfikacja tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia jest
wigzgca dla wszystkich Wykonawcow ubiegajacych si¢ o udzielenie zaméwienia
publicznego.

W zwigzku z zapytaniem wykonawcow komisja przetargowa — na podstawie art. 38 ust. 11 2
ustawy Prawo zamowien publicznych udziela wyjasnien oraz zamieszcza na wskazanej
w SIWZ stronie internetowej Zamawiajacego tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami bez
ujawnienia zrodia zapytania tj.:

Pytanie 19. Przedmiar i kosztorys w pozycji 18 oraz opis techniczny podaja, iz warstwe
Scieralng nalezy wykonac¢ z AC11S KR4; natomiast wedtug SST D — 05.03.05 (str. 101 punkt
1.3.) warstwe scieralng nalezy wykona¢ z AC5S KR4. Prosimy o potwierdzenie, ze warstwe
scieralng nalezy wykona¢ z AC11S KR3-4 gr. 4,0cm wg wytycznych WT-2 2010?
Odpowiedz: Warstwe $cieralng nalezy wykona¢ zgodnie z przedmiarem robét i projektem
wykonawczym tj. z mieszanki AC 118 wg wytycznych WT-2 2010.

Pytanie 20. SST D-04.07.01 (punkt 1.3) nakazuje wykonanie warstwy podbudowy z betonu
asfaltowego; natomiast w przedmiarze, kosztorysie oraz opisie technicznym brak jest pozycji
podbudowy bitumicznej. Ponadto SST D-04.07.01 powoluje sie na norme PN-S-96025:2000,
ktora zostala wycofana bez zastapienia. Prosimy o potwierdzenie, ze inwestycja nie obejmuje
wykonania podbudowy bitumicznej?




Odpowiedz: Inwestycja nie obejmuje wykonania podbudowy bitumicznej. Do realizacji
w ramach przedmiotowej inwestycji jest: warstwa Scieralna z mieszani AC 118, warstwa
wyrownawcza z mieszanki AC 16W oraz warstwa wigzaca na zjazdach i skrzyzowaniach

7z mieszanki AC 16W.

Pytanie 21. Przedmiar i kosztorys w pozycjach 15 1 17 podaja, iz wyréwnanie istniejacej
podbudowy nalezy wykona¢ z AC16W KR4, a warstwe wigzaca z ACI6W gr. Sem. W opisie
technicznym wystepuje wylacznie warstwa wyréwnawcza AC16W o gr. 5,0cm (brak w-wy
wigzacej); natomiast SST D.05.03.05 (str. 115, punkt 1.3) podaje, iz warstwe wyréwnawczg
nalezy wykonaé¢ z AC22W KR4, a wigzacg AC11W. Ponadto ww. SST (punkt 5.2) nakazuje
podanie do akceptacji tylko MMA AC11W. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy wykonac
warstwy bitumiczne zgodnie z kosztorysem 1 przedmiarem robot oraz poprawienie
dokumentacji w celu ujednolicenia zapisow.

Odpowiedz: Warstwy bitumiczne nalezy wykona¢ zgodnie z przedmiarem robot.

Pytanie 22. Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze zgodnie z kosztorysem
ofertowym nalezy zastosowac¢ mieszanke AC 11S 50/70 KR 3-4 na warstwe $cieralng na
przedmiotowym zadaniu, ktéra powinno si¢ stosowa¢ przy grubosci warstwy 4-5 cm. SST D-
05.03.05 zaklada zastosowanie mieszanki ACSS, ktorej nie stosuje si¢ na warstwy grubsze niz
3 cm, poniewaz nawierzchnia wowczas podlega koleinowaniu si¢ a co za tym idzie
szybszemu zuzyciu i degradacji.

Odpowiedz: Warstwe Scieralng nalezy wykona¢ zgodnie z przedmiarem robdt i projektem
wykonawczym tj. z mieszanki AC 118S.

Pytanie 23. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o potwierdzenie, iz zgodnie z kosztorysem
ofertowym nalezy zastosowa¢ mieszanke AC 16W 35/50 KR 3-4 na warstwe wigzaca
i wyrébwnawczg na przedmiotowym zadaniu.

Odpowiedz: Warstwe wiazaca i wyrOwnawczg nalezy wykona¢ zgodnie z przedmiarem robot
i projektem wykonawczym tj. z mieszanki AC 16W.

Pytanie 24. Zwracamy si¢ o potwierdzenie, iz kraweznik betonowy, obrzeza oraz chodniki
nalezy ustawi¢ na przedmiotowym zadaniu zgodnie z przedmiarem roboét tylko 1 wylacznie w
okolicach przystankéw autobusowych w km 0+806,9 1 0+927,5.

Odpowiedz: Krawezniki i obrzeza planuje si¢ ustawi¢ przy zatokach autobusowych w km
0+806,9 i 0+927,5. Pozostata czes¢ inwestycji, pokazana na projektach zagospodarowania
terenu, jest juz zrealizowana. Ponadto Wykonawca zobowigzany jest uwzgledni¢ do
wykonania i wyceny obnizenie kraweznikow i chodnikéw w rejonie przejscia dla pieszych
w km ok. 1+708 dostosowujac je do potrzeb 0sob niepelnosprawnych.
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